

საგადახდო დავალება No 4546

Transfer Order No 4546

ვალუტირების თარიღი/Value Date: 16/05/2022

რეფერენსი/Reference: 13324225371



საქართველოს ბანკი
BANK OF GEORGIA

სს "საქართველოს ბანკი"/JSC "Bank of Georgia" | კონფიდენციალური/Confidential | დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან/Printed from Internet Banking

კადამხდელის დასახელება/Originator

სსიპ ქალაქ თბილისის #10 საჯარო სკოლა

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

GE13BG0000000499057137GEL

თანხა/Amount

379.60 GEL

კადამხდელის ბანკი/Originator Bank

სს "საქართველოს ბანკი"

ბანკის კოდი/Bank Code

BAGAGE22

თანხა სიტყვებით/Amount in words

სამას სამოცდაცხრამეტი ლარი 60 თეთრი

კადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name

სსიპ ქალაქ თბილისის #10 საჯარო სკოლა

საიდენტიფიკაციო კოდი/Number Taxpayer

200007731

მიმღების დასახელება/Recipient

შპს გორგია

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

GE62TB1007536020100008

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

სს "თიბისი ბანკი"

ბანკის კოდი/Bank Code

TBCBGE22

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

16/05/2022

კადახდის დანიშნულება/Description

ხელოვნური ყვავილების შეძენა

ხელმოწერა/Signature

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი



სს "საქართველოს ბანკი"
J.S.C. "BANK OF GEORGIA"

დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან
PRINTED FROM INTERNET BANK

ვალუტირების თარიღი/Value Date:

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0666168465
---	-----------------------	----------------

2	16/05/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:48:19 დრო (საათი, წუთი, წამი)
---	-------------------------------------

4	შპს გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ ქალაქ თბილისის #10 საჯარო სკოლა	200007731
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წერეთლის 140
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	მირცხულავას 4
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზ ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამართი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანა ღირებულება

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბარხატის ბურთულები ხელოვნური	BM-00072608	ცალი	6.0000	4.7000	28.2000
2	გეორგინა ხელოვნური	BM-00097999	ცალი	6.0000	5.2000	31.2000
3	ვარდები 200994068541	BM-00074379	ცალი	4.0000	2.9500	11.8000
4	ვარდი ფერადი	BM-00075791	ცალი	2.0000	5.0500	10.1000
5	მზესუმზირა პატარა	BM-00138237	ცალი	7.0000	5.2000	36.4000
6	მინდვრის ყვავილები ხელოვნური	BM-00072644	ცალი	4.0000	4.7500	19.0000

13	379.6000 - სამას სამოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოლთან თანხა (ციფრებით და სიტყვით)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

19		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	----------------------------	-------------------

0666168465 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	შწვანე ბალახი ხელოვნური	BM-00072563	ცალი	6.0000	4.7500	28.5000
8	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები11329	BM-00139121	ცალი	4.0000	5.1000	20.4000
9	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები11330	BM-00139122	ცალი	5.0000	7.1500	35.7500
10	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები5732	BM-00012023	ცალი	2.0000	8.3500	16.7000
11	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები8131	BM-00057712	ცალი	6.0000	7.0500	42.3000
12	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები9476	BM-00094000	ცალი	9.0000	6.6500	59.8500
13	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები9519	BM-00094024	ცალი	4.0000	6.9000	27.6000
14	ხელოვნური პლასტმასის ყვავილები6620	BM-00021212	ცალი	1.0000	11.8000	11.8000

*** საბუკდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 379.6000 - სამას სამოცდაცხრამეტი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მიღწევის თანხა (ციფრებით და ხატუვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი

(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19



ფურცლები:
მოცემული ანგარიშის გადახდა ნიშნავს საქონლის მიწოდების პროცესზე
თანხმობას გადახდის უწყება აუცილებელია წინააღმდეგ შემთხვევაში არ
არის გარანტირებული საქონლის არსებობა საწყობში. საქონელი გაიცემა
მოწოდებლის საანგარიშსწორებო ანგარიშზე ფულის შემოსვლის ფაქტით,
თვითგამოძახებით, მინდობილობის და პასპორტის არსებობის შემთხვევაში.



ანგარიში გადახდისთვის № BM-115274 თარიღით 12.05.2022

მოწოდებელ შპს გორგია, გსნ 245621288, საბანკო ანგარიში: GE62TB1007536020100008

მისამართი: სსიპ ქალაქ თბილისის #10 საჯარო სკოლა, გსნ 200007731, KIII 000176548, გლდან-ნაძალადევი / ვ.დადიანის ქ. 189,
ტელ.: 577376161

#	შტრიხი დი	საქონელი (სამუშაოები, მომსახურება)	რაოდენობა	ფასი	თანხა
1	20099468809	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები 9519	4	ცალი	6.90
2	20098961731	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები 8131	6	ცალი	7.05
3	20099468809	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები 11330	3	ცალი	7.15
4	20099468893	გაორჯინა ხელოვნური	6	ცალი	5.20
5	20098959777	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები 5732	2	ცალი	8.35
6	20098960247	ხელოვნური პლასტმასის ყვავილები 6620	1	ცალი	11.80
7	20099406795	მინდვრის ყვავილები ხელოვნური	4	ცალი	1.75
8	20099468806	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები 9476	9	ცალი	6.65
9	20099406880	ფარები 200994068541	4	ცალი	2.95
10	20099406794	მწვანე ბალახი ხელოვნური	6	ცალი	4.75
11	20099900644	მზესუნთხი პატარა	2	ცალი	5.20
12	20099406794	ბოთლების ბურთალები ხელოვნური	6	ცალი	4.70
13	20099468806	ფარები ფერადი	2	ცალი	5.05
14	20099900690	პლასტმასის ხელოვნური ყვავილები 11329	4	ცალი	5.10

სულ: 379.60
მათ შორის დღგ (18%): 57.9
სულ დღგ ით: 379.60

სულ დასახელება 14, თანხაზე 379.60 GEL

სამას სამოცდაცხრამეტი ლარი და 60 თეთრი

ერთი მხრით შპს გორგია (ს/კ 245621288), (შემდგომში „მოწოდებელი“), და მეორე მხრით „სსიპ ქალაქ თბილისის #10 საჯარო სკოლა“ (შემდგომში „მომხმარებელი“) გადაცემი წესდებარე შეთანხმების აქტის მასზე, რომ მოწოდებელი უზრუნველყოფს შეკვეთილი ნივთების მიწოდებას მომხმარებლის მიერ დადგენილი ვადების განმავლობაში. მოწოდებელი უზრუნველყოფს მომხმარებლის მიერ დადგენილი ვადების განმავლობაში მოწოდებლის ტერიტორიიდან გატანას, ითვლება, რომ მას უარი განაცხადა ხელშეკრულების გადართობაზე და მოწოდებელი უფლებას
აქვს შემტყნისთვის ფოტოგრაფი დამატებით შეტყობინების გაგზავნის გარეშე უარი განაცხადოს საქონლის მიწოდებაზე და ასევე მოითხოვას
მასშტაბისგან უფლებდარი შესაძლო ფასის ცვლილების შესახებ. შემტყნი აღნიშნულის შესახებ ინფორმირებულია და არანაირი პროტესტი
არ გააჩნია, რასაც ადასტურებს ხელმოწერით.

ხელმძღვანელი

ხელმოწერა

პაპუნძე ხ.

ხელმოწერის გამოწერა

ბუღალტერი

ხელმოწერა

ხელმოწერის გამოწერა

მენეჯერი

ხელმოწერა

ხელმოწერის გამოწერა